
LICEO STATALE " G. MARCONI "

Protocollo numero:  12046 / 2020
Data registrazione:  24/09/2020

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  Determina di Avvio progetto e procedure di affidamento da

espletare.pdf
IPA/AOO:  istsc_pepm020004

Oggetto: Determina di Avvio progetto e procedure di affidamento da espletare - CODICE
PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-AB-2020-89 – CUP I29G20000240007

Destinatario:
Amministrazione trasparente
Albo LIceo statale G.Marconi

AGLI ATTI PON

Ufficio/Assegnatario: 
DIRIGENTE SCOLASTICO

Protocollato in:
3778 - PON - AVVISO 19146 DEL 06/07/2020 "SUPPORTI DIDATTICI"

Titolo:  4 - GESTIONE FINANZIARIA
Classe:  1 - Bilancio

Sottoclasse:  i - Provvedimenti del Dirigente Scolastico: determine dirigenziali

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



��������	�	���
��
	�����


������������	��
�����
������	��
�������	�����������

�����������	�
���	���
�����������

��������������������������������������������������������

 ��!"�������������#��$�%	�����&�'��$�����( �������������#������$�%	������$

Prot.n. (vedi segnatura allegata)   

      

      
 

 

 Determina di Avvio progetto e procedure

 Programma Operativo Nazionale “Per la sc

 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Eu

 competenze e ambienti per l’apprendimento

 Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento 

 integrazione e potenziamento delle aree dis

 nuove tecnologie e nuovi  linguaggi, ecc.) 
�

������������������������

“S

IL DIR
 

 Visto      il  Decreto Interministeriale  28 agost

          gestione amministrativo contabile del

Visto l’Avviso Pubblico prot. n. AOODG

Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10

Azioni di integrazione e potenziame

matematica, scienze, nuove tecnologie

Vista la comunicazione MIUR prot. n. A

regione Abruzzo; 

Vista la lettera di autorizzazione al progett

interventi a valere sull’obiettivo/azion

Vista la normativa di riferimento sulla realiz
 

 L’avvio delle attività di progetto e delle

 Manifestazioni di Interesse, Indagini di Me
 

1. Ad individuare in primis n. 289 Alunni fre

ricevere i supporti didattici disciplinari no

attraverso una procedura che garantisca tra

2. Una volta individuate tali necessità nonch

possibile avviare la procedura di acquisizi

dalla CONSIP S.p.A. (es. Convenzioni Co

etc.). 
 

 Ai  sensi  dell’art.31 D.Lgs 50/2016  e 

            del Procedimento il Dirigente Scolastico

 
      

      
      

 

 GDZ/� � � � �

 

 

��������	�	���
��
	�����
�

�����	��
�������	��������������������
�����&%��$����

��������

�����������	�
���	���
������������

���������������������������)�����*+���*����,*����-��*.���*�

����������#������$�%	������$�����$��/ 0��111���������������������&�'��$

 

              Data (vedi segnatura al

Alla Sezione Amministrazione Trasparente ed Albo o

Agli Atti PON 

ure di affidamento da espletare – Fondi Strutturali  Euro

 scuola, competenze e ambienti per  l’apprendimento” 

Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Pe

nto” 2014-2020.  Asse I – Istruzione – Fondo di Rotaz

to  delle  competenze chiave degli  allievi  Azione 10.2.

disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matemati

 

������ ��!������"#�$��%����#�����������&�

“Sussidi Didattici” 
 

IRIGENTE SCOLASTICO 

osto  2018 n. 129  "Regolamento concernente  le Istruzioni Ge

delle Istituzioni Scolastiche”; 

GEFID/19146 del 06/07/2020 - Asse I – Istruzione – Fo

 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi A

mento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, ling

gie e nuovi linguaggi, ecc.); 

AOODGEFID/26362 del 03.08.2020 - autorizzazione pro

etto, prot. n. AOODGEFID/28322 del 10.09.2020 di approv

ione: 10.2.2A-FSEPON-AB-2020-89; 

alizzazione dei progetti finanziati dall'Unione Europea; 

DETERMINA 
 

elle procedure di affidamento da espletare mediante Avvi

ercato, Bandi di Gara, rivolte: 

frequentanti nell’a.s. 2020-21 questa Istituzione Scolastica ed

nonché le specifiche necessità in merito (libri e altri suppo

trasparenza dell’azione amministrativa e parità di trattamento

ché il materiale necessario, sulla base delle scelte adottate d

sizione dei supporti didattici mediante gli strumenti messi a

Consip o, in subordine, MEPA dunque ODA o RDO o Tratt

e  dell’art 5 della  legge 241/1990, è  individuato  Respo

tico Florideo Matricciano.  

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                Florideo Matricciano 
                           Firmato digitalmente 

� � � �����������������

�

111���������������������&�'��$�

 allegata) 

o online 

uropei  – 

2014-2020. 

“Per la scuola, 

tazione (FdR). 

.2.2 Azioni di 

atica,  scienze, 

Generali sulla 

Fondo Sociale 

i Azione 10.2.2 

ngue straniere, 

progetti per la 

rovazione degli 

vviso Pubblico, 

ed interessati a 

pporti richiesti), 

to; 

dal liceo, sarà 

i a disposizione 

rattativa Diretta, 

sponsabile     


